Генеральному директору                                                                                                                                                 ООО "Альфа"

                                                                                                                      Копытову А..А.

от продавца
Лапиной А.А.
Заявление о предоставлении
стандартного налогового вычета
Я, Лапина Анны Алексеевна, в соответствии с положениями пп.2 п.1 ст.218 НК РФ прошу предоставить мне за каждый месяц налогового периода (2016г.) стандартный налоговый вычет в размере 500 руб. в связи с инвалидностью 2 группы.
Приложения:

- копия справки медико-социальной экспертизы МСЭ-2015 №123321 от 10.02.2015
10 января 2016                   Лапина